

SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE 5° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE - Presidente: Lorenza PATRIARCA

> Alle consigliere ed ai consiglieri della V COMMISSIONE CONSILIARE e della IV COMMISSIONE CONSILIARE

All'Assessora Carlotta Salerno

All'Assessore Jacopo Rosatelli

AVVISO DI CONVOCAZIONE

della V COMMISSIONE CONSILIARE in SEDUTA CONGIUNTA alla IV COMMISSIONE CONSILIARE

per Mercoledì 18 Dicembre 2024 alle ore 13,00

nella SALA OROLOGIO (c/o Palazzo Civico - Piazza Palazzo di Città 1)

con il seguente ordine del giorno:

- PETIZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 12 DELLO STATUTO AVENTE PER OGGETTO: "SCUOLA RODARI SENZA BARRIERE (Ass. ROSATELLI, SALERNO)
- > AGGIORNAMENTO SU BANDO YOUTOO (Ass. SALERNO)

Torino, 10/12/2024

Su incarico della Presidente la Segreteria (Paola SUSSETTO) 2.v, 50.v, STCCP/040.sfa, 040.arm, 11.vsfa, 19/2023A/040.fra, 040.arm, 89.sf, 1.nd

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale